4 Item, cum monitio sepe facta fuerit in capitulo quod fratres pretiosis vestibus 
non utantur, monemus ut huiusmodi monitio diligentius observetur.  
4 Also, since previous chapters often warned brothers against using expensive 
clothing, we warn them to observe this warning very carefully. 

5 Item monemus quod priores vel eorum vicarii regulam et constitutiones faciant 
diligentius emendari, ita quod visitatores inveniant eas emendatas, et mandamus 
ipsis visitatoribus quod dure super hoc puniant negligentes.  
5 Also, we warn priors or their vicars to see that the rule and constitutions are 
carefully observed, so that the visitators may find them observed. And we 
command the visitators to punish severely those who are negligent in this. 

6 Item inhibemus fratribus omnibus ne sacramentum eucharistie vel etiam 
unctionis extreme alicui persone extra domum fratrum audeant ministrare, et 
quod nocte in ecclesiis nostris confessiones non audiant mulierum.  
6 Also, we forbid all brothers to administer the sacrament of the Eucharist or of 
Extreme Unction to anyone outside the house of the brothers, and from hearing 
confessions of women in our churches at night. 

7 Item mandamus quod fratres qui existentes extra domum carnes non 
comedunt, si contingat eos ire ad balnea, ibidem carnibus non utantur.  
7 Also, we command brothers not to eat meat when they are outside the house. 
And if they go to the baths, they should not eat meat there. 

8 Diffinitor capituli generalis fr. Petrus de Luca, socius eius fr. Benvenutus de 
Serezana.  
8 The diffinitor of the general chapter is br. Peter of Lucca, and his socius is br. 
Benvenuto of Serezana.

Cap. Rome 1263 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen 

Hec sunt acta capituli provincialis Rome celebrati anno domini MCCLXIII

1 Prohibemus districte quod nullus frater de negotiis partis civitatum et 
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guerrarum seu confederationibus civitatum vel castrorum ad invicem se aliqualiter 
intromittat. Quod si aliqui contra fecerint, precipimus districte prioribus et eorum 
vicariis et visitatoribus ut eos graviter puniant, et nihilominus excessum 
huiusmodi priori provinciali et diffinitoribus sequentis capituli nuntiare procurent.  
1 We strictly forbid any brother from involving himself in the affairs of a civic or 
military faction or in a confederation of towns or military encampments. If any do 
so, we strictly command the priors, their vicars and the visitators to punish them 
severely, and also report this misdemeanor to the prior provincial and the 
diffinitors of the next chapter.